La durata dell’appalto è di anni 3 (tre) decorrenti dalla sottoscrizione del contratto con possibilità di rinnovo 

per un massimo di anni 2 (due). 

VALORE STIMATO DEL SERVIZIO 
Il valore complessivo dell’appalto per l’intera durata e tenuto conto anche dell’eventuale rinnovo per 

ulteriori due anni è pari presuntivamente ad € 36.000,00 (trentaseimila/00) oltre IVA e accessori di legge ove 

dovuti ovvero € 7.200,00 annui. 

PROCEDURA DI GARA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

L’ATC Pistoia 11 provvederà ad inviare la lettera d’invito a partecipare alla procedura negoziata come 

disciplinata dall’art.